
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
   ZADARSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA PRIVLAKA 
           Ivana Pavla II 46 
          23233 PRIVLAKA 
 
KLASA: 119-01/24-01/01 
URBROJ: 2198-28-03/1-24-7 
Privlaka, 30. travnja 2024. 

Na temelju članka 24. stavka 6. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19), načelnik Općine 
Privlaka dana 30. travnja 2024. godine donosi 

ODLUKU 
O PONIŠTENJU OGLASA 

za prijam u službu na određeno vrijeme u Jedinstveni upravni odjel Općine Privlaka na 
radno mjesto Pročelnik/pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Privlaka  

I. 

Poništava se Oglas za prijam u službu na određeno vrijeme u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Privlaka na radno mjesto Pročelnik/pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Privlaka, 
objavljen 3. travnja 2024. godine na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 
Razlog za poništenje javnog natječaja jest činjenica da jedina kandidatkinja koja je predala 
zamolbu na oglas nije pristupila prethodnoj provjeri znanja i sposobnosti te se smatra da je ista 
povukla prijavu na oglas.  

II. 

Protiv ove odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj web-stranici Općine 
Privlaka. 

OPĆINA PRIVLAKA 
Načelnik 

Gašpar Begonja, dipl.ing. 

 

Dostaviti: 
- Evidencija –ovdje 
- na oglasnu ploču Općine Privlaka 
- na web stranicu Općine Privlaka www.privlaka.hr 

 


